

January 26, 2023

**CLOVIS UNIFIED SCHOOL DISTRICT
BID 2925
Buchanan High School Metal Building Installation**

ADDENDUM NO. 2

This addendum forms a part of the bid/contract documents. It modifies the original project plans, specifications, and instructions. Bidders are required to acknowledge receipt of this addendum on the sheet included with the bid package. Failure to acknowledge receipt of this addendum may subject the bidder to disqualification.

Copy of January 25, 2023 Job Walk Sign In Sheet is attached as reference.

Clarification:

Question 1: Is contractor to supply building as part of this bid contract?

Answer 1: No – this project is for installation only of district provided building components.

Question 2: Are bid guidelines going to be issued?

Answer 2: No – ALL bid requirements are included in the bid packet. Bid packet includes language related to UPCCAA limits as follows:

**INFORMAL PRICING REQUEST UTILIZING
CALIFORNIA UNIFORM PUBLIC CONSTRUCTION COST ACCOUNTING ACT
GUIDELINES - UNDER UPCCAA LIMIT OF \$200,000**

Register as UPCCAA contractor online

<https://www.cusd.com/UNIFORMPUBLICCONSTRUCTIONCOSTACCOUNTINGACT.aspx>

If you have any questions, please feel free to contact my office at 559-327-9479.

Leeann Errotabere
Director of Purchasing

2-page addendum

